
Tisztelt Vásárlóink!
A Kormány a magyar családok védelmében új inflációellenes intézkedésről döntött.

AKCIÓ 162/2023 (V.5.) rendelet alapján

2023.09.28-10.04.
Közel van hozzám.

Közel áll hozzám.

Többet adunk

mint 15%

Mizse ásványvíz
mentes

2 l 65 Ft/l

Topjoy Fruits of the World
görögdinnye

1 l 

-36%
699 Ft

 helyett

Krupp Pékség
Krupp búrkifli mákos

100 g 2490 Ft/kg

Krupp Pékség
Krupp rusztikus cipó

450 g 1109 Ft/kg

-19%
619 Ft

 helyett

Fehér Mokka cukor
500 g 738 Ft/kg

Riska krémjoghurt
sárgabarackos

125 g 1512 Ft/kg

-41%
319 Ft

 helyett

Arla Apetina krémfehér sajt
200 g 3995 Ft/kg

799 Ft
Riska vajkrém 

natúr
250 g 3996 Ft/kg

999 Ft

-31%
1449 Ft
 helyett

Friss bőrös császárhús*

Riska tejföl
20% 330 g 1391 Ft/kg

459 Ft

PICK Harmónia párizsi 
400 g 1748 Ft/kg

699 Ft

Friss csirke alsócomb*

-18%
1890 Ft/kg

 helyett

Waja light margarin 
500 g 798 Ft/kg

399 Ft

-27%
549 Ft

 helyett

Ft/kg
1550

Ft/kg
990

-44%
819 Ft

 helyett

-30%
999 Ft

 helyett

-20%
999 Ft

 helyett

-34%
379 Ft

 helyett

499 Ft

MangóCékla

129 Ft

-24%
169 Ft

 helyett

189 Ft

Ft/db
249

449 Ft

Lipton filteres tea
grapefruit-narancs

20x1,7 g 

699 Ft

-34%
1059 Ft
 helyett

Lacikonyha I. osztályú csemege édes 
magyar fűszerpaprika 

100 g 7990 Ft/kg

799 Ft

-33%
1199 Ft
 helyett

CBA Óperencia hering olajban 102 g 
4892 Ft/kg

499 Ft

-24%
659 Ft

 helyett

CBA PIROS 
Extra szűz olívaolaj üvegben 

500 ml 4398 Ft/l

2199 Ft

-21%
2799 Ft
 helyett

369 Ft

-16%
439 Ft

 helyett

Kellogg’s Corn Flakes
250 g 2396 Ft/kg

599 Ft

-22%
899 Ft

 helyett

-21%
1250 Ft/kg

 helyett

-21%
379 Ft/kg

 helyett

Ft/kg
299

-18%
679 Ft/kg

 helyett

Ft/kg
559


